
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября 2018г.  № 80

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств 
муниципального образования «Никольский сельсовет» и администраторов  источников 

финансирования бюджета муниципального образования «Никольский сельсовет», - органом, 
осуществляющим полномочия по санкционированию оплаты денежных обязательств

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях организации исполнения 
бюджетных полномочий по санкционированию оплаты денежных обязательств получателей средств
муниципального образования в муниципальном образовании «Никольский сельсовет» Горшеченского 
района Курской области, Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемыйпорядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств 
муниципального образования «Никольский сельсовет» и администраторов источников финансирования 
бюджета муниципального образования «Никольский сельсовет», - органом, осуществляющим полномочия 
по санкционированию оплаты денежных обязательств.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на 
правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Никольского сельсовета Ю.И.Золотухин


